
Nr. 30620
2 juni

2017

Besluit van de algemeen directeur Rijksdienst voor Ondernemend Nederland 

van 14 april 2017, nr. MD201712INSTHH, houdende verlening van 

ondermandaat, volmacht en machtiging voor aangelegenheden met 

betrekking tot de aanwijzing van Future Food Fund Coöperatief U.A. en 

Nordian Fund IIA Coöperatief U.A. als financier (Besluit ondermandaat, 

volmacht en machtiging voor de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland 

aanwijzing financier)

De algemeen directeur Rijksdienst voor Ondernemend Nederland,

Gelet op artikel 3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging algemeen directeur RVO aanwij-
zing financier

Besluit:

Artikel 1 

Ik maak gebruik van de aan mij verleende bevoegdheid in artikel 3 van het Besluit mandaat, volmacht 
en machtiging algemeen directeur RVO aanwijzing financier tot het verlenen van mandaat, volmacht 
en machtiging door het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Rijksdienst voor 
Ondernemend Nederland van het Ministerie van Economische Zaken 2017 hierop van overeenkom-
stige toepassing te verklaren.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt 
geplaatst en werkt terug tot en met 4 april 2017.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Rijksdienst 
voor Ondernemend Nederland aanwijzing financier.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 14 april 2017

H.A. Harmsma
algemeen directeur Rijksdienst voor Ondernemend Nederland

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, binnen 6 weken na 
de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
Rijksdienst voor Ondernemend Nederland, t.a.v. de afdeling Juridische Zaken, Postbus 40219, 8004 DE 
Zwolle

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 30620 2 juni 2017


	Besluit van de algemeen directeur Rijksdienst voor Ondernemend Nederland van 14 april 2017, nr. MD201712INSTHH, houdende verlening van ondermandaat, volmacht en machtiging voor aangelegenheden met betrekking tot de aanwijzing van Future Food Fund Coöperatief U.A. en Nordian Fund IIA Coöperatief U.A. als financier (Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland aanwijzing financier)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


